15PKC-D011

 Page 1

お客様各位

2015年 6月 12日

                                                    インフィコン株式会社

ＩＳＳ-TF 前澤貴之

旧タイプ膜厚計の周辺部品販売、および修理サポート終了予定に関するお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 御愛顧頂いておりました膜厚コントローラ（製品名：IC/5、及び Cygnus）は、製造販売を 2010年 12月に終了して

から、すでに 4年半が経過いたしました。来年 2016年 1月末を持ちまして、保守パーツの販売ならびに、修理対応

を終了させて頂く予定です。

 2016年 2月以降も可能な限りのサービス対応を継続予定ですが、使用交換部品の製造終了等、修理対応不可

になる可能性もございます。修理困難と判断された場合につきましては、現行モデルへの切り替えのご案内をさせ

ていただくこととなります。詳細は販売店様、もしくは弊社へお問い合わせ願います。

 何卒ご理解の上、現行の他機種を含めまして、今後共よろしくお願い申し上げます。

敬具

サポート終了機種；

①IC/5

推奨後継機種：IC6 （専用のオシレータ・ケーブルへの交換が必要です）

（「10PKC-D025 IC6のご案内 revG.pdf」参照。）

②Cygnus

推奨後継機種：Cygnus2 （専用のオシレータ・ケーブルへの交換が必要です）

（「11PKC-D017 Cygnus2のご案内 revA.pdf」参照。）

③上記機種に関連する部品

専用のオシレーター、ケーブル、及び基板類等。

サポート終了予定日

2016年 1月末

以上